Το Πρόγραµµα και οι πόροι για την υλοποίησή του θα χρηµατοδοτηθούν 
από ………….., οικονοµικού έτους 20.… και συγκεκριµένα από τον Κ.Α.                     
του προϋπολογισµού, στον οποίο είναι εγγεγραµµένο, ως έξοδο το ποσό των 
………….  
3.2. Ο συνολικός προϋπολογισµός του προγράµµατος ανέρχεται στο ποσό 
των  πενήντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα ευρώ (57.560€) 
συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., αλλά 
συµπεριλαµβανοµένων των προβλεπόµενων από το άρθρο 7 Υπ. Απ. ΚΑ 
679/22-8-1996 γενικών εξόδων της Επιτροπής Ερευνών. Ο προϋπολογισµός 
αυτός καλύπτει δαπάνες όπως αµοιβές προσωπικού, εξοπλισµό, 
µετακινήσεις, αναλώσιµα, λοιπά έξοδα και όποια άλλη δαπάνη κρίνει ο

[...]

Την ενηµέρωση των µελών της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης του 
άρθρου 9 της παρούσης. 
ε. Ρητά συµφωνείται ότι για την υλοποίηση του αντικειµένου της σύµβασης η 
Περιφέρεια Αττικής θα διαθέσει στο Α.Π.Θ. (Ειδικός Λογαριασµός) τη 
χρηµατοδότηση που ανέρχεται στο ποσό των πενήντα επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων εξήντα ευρώ (57.560€) συµπεριλαµβανοµένου του 
αναλογούντος Φ.Π.Α.  

ΑΡΘΡΟ 9 
Όργανο Παρακολούθησης της Σύµβασης 

9.1. Για την παρακολούθηση υλοποίησης της σύµβασης αυτής συστήνεται 
όργανο µε την ονοµασία « Κοινή Επιτροπή  
Παρακολούθησης ». Η Κοινή Επιτροπή αποτελείται από τρία (3) µέλη, τα